

Precision Global ApS

Vaarstvej 331
9260 Gistrup
CVR-nr. 38717723

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Preben Edvard König

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Precision Global ApS
Vaarstvej 331
9260 Gistrup

CVR-nr.: 38717723
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Thomas Henrik Dresler Petersen, formand
Preben Edvard König
Jeppe Müller

Direktion

Jeppe Müller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i året, med baggrund i et ønske om en anden koncernstruktur, der bedre modsvarer efterspørgslen på de enkelte markeder.

I året er der ansat en koncerndirektør i selskabet, ligesom der er indgået diverse driftsaftaler.

Der har ikke været udfakturering i året.

Årsrapporten udviser et resultat før skat på 6.896 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, aktiviteten taget i betragtning. Egenkapitalandelen ultimo, efter disponering af årets resultat, udgør 10.349 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(125.271)
Personaleomkostninger	1	<u>(942.298)</u>
Driftsresultat		(1.067.569)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.976.485
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.009)</u>
Resultat før skat		6.895.907
Skat af årets resultat	3	<u>216.484</u>
Årets resultat		<u>7.112.391</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>7.112.391</u>
		<u>7.112.391</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11.212.973</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.212.973</u>
Anlægsaktiver		<u>11.212.973</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.693
Andre tilgodehavender		13.371
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.799.717</u>
Tilgodehavender		<u>2.820.781</u>
Likvide beholdninger		<u>49.659</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.870.440</u>
Aktiver		<u>14.083.413</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.976.485
Overført overskud eller underskud		1.722.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000
Egenkapital		<u>10.348.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.094.765
Skyldig selskabsskat		2.583.233
Anden gæld		41.549
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.734.547</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.734.547</u>
Passiver		<u>14.083.413</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	3.186.475	0
Overført til reserver	0	7.976.485	(7.976.485)	0
Årets resultat	0	0	6.512.391	600.000
Egenkapital ultimo	50.000	7.976.485	1.722.381	600.000
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				3.236.475
Overført til reserver				0
Årets resultat				7.112.391
Egenkapital ultimo				10.348.866

Noter

	2017/2018
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	854.100
Pensioner	85.500
Andre omkostninger til social sikring	2.698
	942.298
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2017/2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.988
Renteomkostninger i øvrigt	21
	13.009
	2017/2018
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(216.484)
	(216.484)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>3.236.488</u>
Kostpris ultimo	<u>3.236.488</u>
Andel af årets resultat	<u>7.976.485</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.976.485</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.212.973</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
